
UCHWAŁA NR CXXII/3323/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXV/571/19 w sprawie źródeł dochodów gromadzonych 
na wydzielonym rachunku i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu sporządzania planów 

finansowych dla wydzielonych rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U.  z  2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 12  pkt 11  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. 
o  samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z  2023 r. poz. 572), w związku z art. 223 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693, 1872) oraz art. 64 ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400, 2005) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr  1   do uchwały nr XXV/571/19 Rady Miasta Krakowa z   dnia 
25  września  2019 r. w   sprawie źródeł dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i  ich  przeznaczenia oraz sposobu i  trybu sporządzania planów finansowych dla wydzielonych 
rachunków dochodów samorządowych jednostek budżetowych w  tabeli w  poz. 15  Poradnie 
psychologiczno-pedagogiczne lp. 2 otrzymuje brzmienie: 

            ” 

 2 
Specjalistyczna Poradnia Wczesnej 
Pomocy Psychologiczno-
Pedagogicznej 

os. Willowe 35 31-901 Kraków  

” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 listopada 2023 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFD90726-D346-4563-9981-3AEB7C869F1A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXII/3323/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


